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këtë
PATEL JAYDEEP ASHOKBHAI

nr. regjistrimi 170120116058 i GANDHINAGAR

INSTITUTI I TEKNOLOGJISË, GANDHINAGAR

është provuar për gradën Bachelor në Inxhinieri

dhe u gjykua se ka kaluar në KLASË

TË PARË ME DALLIM

Mesatarja e notave kumulative (CGPA) prej 9,41.

Shkalla e

Bachelor në Inxhinieri

TEKNOLOGJIA INFORMATIVE

i është dhënë atij/asaj në Ahmedabad, në

Republikën e Indisë

dëshmi ku të vendosen vula e nënshkrimit të Universitetit

më njëzet e shtatë të janarit dymijë e njëzet e dy Në

të Kancelarit.dhe
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